DETALLES DE PAGO IMPORTES

FORMA DE PAGO: 01 - Efectivo Subtotal: $ 279.84
METODO DE PAGO: PUE - Pago en una sola exhibición

CONDICIONES PAGO: No aplica Impuestos Trasladados: $ 44.77

MONEDA Y TC: MXN --- TC: 1.00 I.S.H. Trasladado: $ 8.40

TOTAL CON LETRA: (TRESCIENTOS TREINTA Y TRES PESOS 01/100 MXN) TOTAL: $ 333.01
OBSERVACIONES EXTRA DEL DOCUMENTO OBSERVACIONES EXTRA DEL DOCUMENTO 2

OBSERVACIONES EXTRA DEL DOCUMENTO 3 OBSERVACIONES EXTRA DEL DOCUMENTO 4 OBSERVACIONES EXTRA DEL DOCUMENTO 5

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT
||1.1|55A4322C-46A4-4A3B-87CC-7954F755150D|2023-05-21T12:26:50|DCD090706E42|eDcX6GnQAqIbPqx4d0b7tInK6bDIoOIMey/t82UwT8Z1PxDi